Karta produktu: £ozysko barytkowe 21307 CW33

Kod produktu: 21307-CW33-MTM
Kod EAN: 5907772101681

d [mm]

D [mm]
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nosnos¢ dynam. [N]
nosnosc¢ stat. [N]

Waga [kgl

Warianty produktu

Indeks Cena

tozysko barytkowe 21307
Cw33

sie.
21307-CW33-MTM

Opis produktu

tozysko barytkowe 21307 CW33

VErvao

35

80

21
72900
73100
0,55

Ceny produktéw widoczne dopiero po zalogowaniu. Jezeli nie posiadasz konta, zarejestruj

tozysko barytkowe 21307 CW33 to wytrzymaty element toczny, przystosowany do pracy w warunkach wysokich obciazen

promieniowych. Dzieki specjalnej konstrukcji biezni i barytkowatych rolek, tozysko zapewnia stabilng prace, rwnomierne

roztozenie sit oraz dtuga zywotnos¢, nawet przy niewspoétosiowosci watdw.
Najwazniejsze cechy:

e wysoka nosnos¢ promieniowa,

e kompensacja niewspodtosiowosci watéw,

[ )

odpornos¢ na zuzycie i przecigzenia,

[ )

ptynna i cicha praca w trudnych warunkach,

[ )

trwate wykonanie ze stali fozyskowej gwarantujgce niezawodnos¢.

tozysko barytkowe 21307 CW33 znajduje zastosowanie w przektadniach, maszynach przemystowych, watach napedowych oraz

konstrukcjach mechanicznych, gdzie kluczowe sg stabilnos¢ dziatania, niezawodnos¢ i dluga zywotnos¢ elementu.
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